



**Schedule of Quantities
Eola Road Community
Center Ditch
Drainage Improvements**

Route Eola Rd
County Dupage County
Local Agency City of Aurora

Eola Road Community Center Ditch Drainage Improvements				Engineer's Estimate	
NO.	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT COST	AMOUNT
1	Select Granular Trench Backfill	CY	30	\$40.00	\$1,200.00
2	Exploratory Trench, 8-ft	FT	10	\$85.00	\$850.00
3	Earth Excavation	CY	0	\$25.00	\$0.00
4	Storm Sewer - 18" RCP CL IV	FT	17	\$85.00	\$1,445.00
5	Storm Sewer - 24" RCP CL IV	FT	49	\$105.00	\$5,145.00
6	Storm Manhole - Type D, 4'-dia.	EACH	1	\$3,000.00	\$3,000.00
7	24" Flared End Section to be Removed and Reset	EACH	2	\$750.00	\$1,500.00
8	Flared End Section to be Removed	EACH	1	\$350.00	\$350.00
9	Concrete Gutter	FT	230	\$35.00	\$8,050.00
10	Temporary Pavement, 2"	SY	10	\$12.00	\$120.00
11	Class D Patching, 12 1/2" Binder	SY	10	\$75.00	\$750.00
12	HMA Surface Course, 1-1/2"	TON	1	\$125.00	\$125.00
13	Aggregate Shoulder, Type B, 12"	SY	10	\$25.00	\$250.00
14	PCC Sidewalk Rem. and Replace, 5"	SF	100	\$8.00	\$800.00
15	Items Ordered by Engineer	Allowance	1	\$6,000.00	\$6,000.00
16	Traffic Control and Protection	LS	1	\$3,000.00	\$3,000.00
17	Inlet Protection	EACH	4	\$150.00	\$600.00
18	Dewatering Bag	EACH	1	\$500.00	\$500.00
19	Temporary Staging	CY	25	\$16.00	\$400.00
20	Disposal Tickets to Heartland Recycling	LOADS	30	\$0.00	\$0.00
21	Non-Special Waste Disposal	TON	25	\$50.00	\$1,250.00
22	Special Waste Disposal	TON	25	\$50.00	\$1,250.00
				Total =	\$36,585.00